27.05.2011r.
Przedszkole Miejskie nr 7

Ul. Bogusława X 17

78 – 100 Kołobrzeg

PO-VIII-371/7/11    
                                                                                                     Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Remont pomieszczeń zaplecza kuchni, pomieszczeń gospodarczych, klatek schodowych i łazienek dla dzieci”  w Przedszkolu Miejskim nr 7, Kołobrzeg ul. Bogusława X 17
Pytania i odpowiedzi  z dnia 27 maja 2011 r.
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113,              poz. 759 z późn. zm.) udziela wyjaśnień  dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców.

„ W nawiązaniu do SIWZ z dnia 17.05.20011r. w celu dokonania prawidłowej wyceny przedmiotowych robót remontowych prosimy o odpowiedź na następujące pytania dotyczące szczególnie zaprojektowanych wyrobów i materiałów budowlanych, których to standard, czyli precyzyjne określenie parametrów pozwoli na wycenę i zrealizowanie remontu wg oczekiwań Inwestora.”

Pytanie nr 1

Poz. 48 przedmiaru robót- Balustrada ze stali nierdzewnej-prosimy o projekt lub szkic

Odpowiedź na pytanie nr 1- poz. 48: Demontaż balustrady stalowej prostej i montaż balustrady ze stali nierdzewnej z wypełnieniem szkłem bezpiecznym 2x4mm. Balustradę istniejącą należy wymienić na nową z wypełnieniem. Rodzaj balustrady i parametry techniczne muszą być zgodne  Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. „ w sprawie warunków technicznych, jakie powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie . Dz. U. Nr 75, poz.690

 Pytanie nr 2

 Poz. 51-Jakie zastosować kształtowniki stalowe?
Odpowiedź na pytanie nr 2- poz. 51: Dwuteownik zwykły NP240

Pytanie nr 3

 poz. 52 przedmiaru robót-Model, wzór i kolor zaprojektowanej stolarki drzwiowej wewnętrznej.
Odpowiedź na pytanie nr 3-  poz. 52: Do pomieszczeń zaplecza kuchni  położonych w piwnicy zamontować drzwi zwykłe płytowe z ościeżnicą metalową, w kolorze białym.

Do sal ogólnych dzieci zamontować drzwi przeciwpożarowe o EI 30 szt.2.

Do pozostałych pomieszczeń drzwi płycinowe, ozdobne białe podobne do już istniejących w budynku.

Pytanie nr 4 
Poz. 77 i 78przedmiaru robót-Prosimy o projekt lub szkic ścianki aluminiowej i drzwi aluminiowych.
Odpowiedź na pytanie nr 4- poz. 77i 78: Jest to ścianka osłonowa zwykła oddzielająca salę główną na parterze od klatki schodowej ( drogi ewakuacyjnej) o wymiarach: 3,0m i szerokości 2,50m i 2,80m z drzwiami o wysokościach: 2,10m i szer. 1,10m w konstrukcji aluminiowej, szklonej szkłem bezpiecznym. Forma i kształt powinien odpowiadać warunkom bezpieczeństwa, na które należy mieć atesty i deklaracje zgodności. Kolor biały

Pytanie nr 5

Poz. 89 przedmiaru robót- Prosimy o parametry zaprojektowanej pompy z rozdrabniarką.
Odpowiedź na pytanie nr 5- poz. 89: Należy wymienić istniejącą pompę na nową, o wydajności minimum 2m3/h. Mile widziane jest zamontowanie systemu sygnalizacji awarii pompy. Wymagane jest zastosowanie lampy sygnalizacyjnej na zewnątrz budynku.

Pytanie nr 6

Poz. 90 przedmiaru robót - Czy w robotach remontowych elektrycznych należy uwzględnić pomiary?

Odpowiedź na pytanie nr 6-  poz. 90: Nowo położoną instalację elektryczną należy sprawdzić i sporządzić protokół badań pomiarowych.

Ponadto wszyscy oferenci mają obowiązek zapoznać się z obiektem przed złożeniem oferty.

                                                                                                      Z poważaniem
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